

## Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Ministerstvo pro místní rozvoj  
Staroměstské náměstí 6  
110 15 Praha 1

V Praze 10. října 2016

Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vás žádám o zpřístupnění následujících informací:

- 1) Informaci, v jakém pracovněprávním či jiném smluvním vztahu byl s ministersvem ing. Miroslav Elfmak, datum narození 13. dubna 1967 - a to od – do, název pozice (pracovní zařazení/druh práce) a místo výkonu práce
- 2) Informaci, jaká byla náplň práce v bodě 1)
- 3) Informaci, kým a kdy byl do jakékoliv pozice v bodě 1) jmenován; kdy a kým byl případně odvolán
- 4) Žádám o kopii životopisu ing. Miroslava Elfmaka, které má ministerstvo v souvislosti s bodem 1)

Informace postačují elektronicky na adresu žadatele, pokud je to možné.  
Za poskytnutí informací předem děkuji.

S pozdravem,

.....

## Manová Petra

---

**Od:** Manová Petra  
**Odesláno:** 25. října 2016 16:28  
**Komu:** [REDACTED]  
**Předmět:** Žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím (č.j. 40499/2016)

Vážený pane [REDACTED]

Ministerstvo pro místní rozvoj (dále jen „ministerstvo“) obdrželo Vaši žádost o informaci, kterou jste ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), žádal o sdělení, zda byl v pracovněprávním či jiném smluvním vztahu s ministerstvem pan Ing. Miroslav Elfmark.

Na základě Vaší žádosti Vám sdělujeme, že Ing. Miroslav Elfmark není a v minulosti nebyl zaměstnancem ministerstva v pracovním poměru ani zaměstnancem na základě některé z dohod o pracích konaných mimo pracovní poměr dle zákona č. 65/1965 Sb., zákoník práce nebo zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce. V centrální evidenci smluv ministerstva není evidována žádná smlouva uzavřená se subjektem (osobou) „Ing. Miroslav Elfmark“.

S pozdravem

**Ing. Petra Manová**  
vedoucí odd. komunikace s veřejností

**Ministerstvo pro místní rozvoj ČR**  
Staroměstské náměstí 6  
110 15 Praha 1  
e-mail: [petra.manova@mmr.cz](mailto:petra.manova@mmr.cz)  
[www.mmr.cz](http://www.mmr.cz)